PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ
ПРИКАЗ

	«
	27
	»
	10
	20
	16
	г.

	№
	52

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в приказ Комитета по

управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района от 21.12.2015

№ 65 «О порядке определения перечня и кодов
целевых статей и видов расходов бюджетов,
финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским
и сельским поселениям в границах Октябрьского района,
на 2016 год»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Октябрьского района от 21.10.2016 № 142 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района № 28 от 16.12.2015 "О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2016 год"», приказываю:

1. Внести изменения в приказ Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района от 21.12.2015 № 65 «О порядке определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским и сельским поселениям в границах Октябрьского района, на 2016 год», дополнив Таблицу отнесения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, а также по кодам доходов в соответствующих бюджетах муниципального образования Октябрьский район в приложении № 2 к Порядку строками следующего содержания:

	«
	Иные межбюджетные трансферты

на проведение мероприятий в рамках подпрограммы «профессиональное искусство и самодеятельное художественное творчество» муниципальной программы «Культура Октябрьского района на 2016-2020 годы»

	0804
	0330120700

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0804
	0330120700

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Иные межбюджетные трансферты

на проведение мероприятий в рамках подпрограммы «Реализация  творческого потенциала   жителей Октябрьского района» муниципальной программы «Культура Октябрьского района на 2016-2020 годы»

	0804
	0340320700

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0804
	0330120700

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Иные  межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий  по проведению смотров-конкурсов в сфере физической культуры и спорта, в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта»

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Октябрьского района на 2016-2020 годы»

	1101
	0410185200

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	1101
	0410185200

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Иные межбюджетные трансферты для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	0502
	1020185150

	540
	251
	650 2 02 04012 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04012 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0502
	1020185150

	КВР 412
КОСГУ 310
КВР 612,622

КОСГУ 241

 КВР 810

КОСГУ 241,242

	Иные межбюджетные трансферты на благоустройство территорий муниципальных образований в рамках подпрограммы «Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2016-2020 годы»

	0503
	1040182200

	540
	521
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0503
	1040182200

	КВР 243

КОСГУ 225

КВР 244

КОСГУ 225,226,310

КВР 540

КОСГУ 251

КВР 611,612,622

КОСГУ 241

КВР 810

КОСГУ 242

	Иные межбюджетные трансферты победителям конкурсов муниципальных образований ХМАО-Югры в области создания условий для деятельности народных дружин
	0314
	1210185120

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0314
	1210185120
	КВР 113,123

КОСГУ 290

КВР 540

КОСГУ 251

	Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий в рамках подпрограммы «Профилактика экстремизма,гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности» муниципальной программы «Профилактика экстремизма и правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Октябрьском районе на 2016-2020 годы»

	0113
	1230120900
	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0113
	1230120900

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий направленных на улучшение экологической ситуации на территории Октябрьского района в рамках муниципальной программы «Утилизация отходов на территории муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы»

	0503
	0600299990

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0503
	0600299990

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в рамках муниципальной программы «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2020 годы»

	0309
	1400199990

	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0309
	1400199990

	По соответствующим КВР, КОСГУ

	Расходы на предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам городских и сельских поселений в рамках муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Октябрьском районе на 2016-2020 годы»

	1403
	1640689000
	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	По соответствующим разделам, КВР, КОСГУ

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование наказов избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры
	0501,0503,

0801,

1101
	4120085160
	540
	251
	650 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

650 2 02 04999 13 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	0501,0503,

0801,

1101

	По соответствующим КВР, КОСГУ
	»

2. Бюджетному отделу Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района (Агеева Н.В.) направить настоящий Приказ администрациям городских и сельских поселений в границах Октябрьского района.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
Председатель Комитета по управлению

                   муниципальными финансами
                   администрации Октябрьского района                                                                       Н.Г. Куклина